
UCHWAŁA NR XLVI/270/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr VIII/47/07 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 kwietnia 2007 
roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Wartkowice oraz zasad ich wypłacania 

 
Na podstawie art.25 ust. 4 , 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.Nr 102 , poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167 , poz.1759, 
z 2005 r.Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157, poz.1241) Rada Gminy Wartkowice uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/07 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet dla radnych Gminy Wartkowice oraz zasad ich wypłacania wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2010 r.  

1) w § 1 ust.2 wyrazy "140 zł." zastepuje się wyrazami "170 zł.";

2) w § 2 ust.2 wyrazy "150 zł." zastępuje się wyrazami "180 zł.";

3) w § 4 ust.1 wyrazy "1 000 zł." zastepuje się wyrazami "1 200 zł.";

4) w § 4 ust.2 wyrazy "600 zł." zastepuje się wyrazami "700 zł.".

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice  

 
Bogdan Łuczak 

 

ID: RYDMF-HLIFC-DGTKJ-MSIAV-RRJKI. Podpisany. Strona 1 / 1


